



Heureusement il y a

POUR LA RENTRÉE

Cuisez SAIN.

Cuisez MALIN.

MARQUE PRÉFÉRÉE
de *Frangale*
Poisson surgelé*




LA BOÎTE
3,62
LE 2^{ème} À : 1,81*

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

Moulinex
+ 1 VIGNETTE

MSC-C-50470

CROUSTIBAT BÂTONNETS DE FILETS DE COLIN D'ALASKA MSC PANÉS SURGELÉS FINDUS®
16 x 30 g - soit 480 g - 7,54 € le kg
Par 2 (960 g) : 5,43 € au lieu de 7,24 €
5,66 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOÎTE
2,75
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE CARTE*

1,81
LA BOÎTE
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,94€ SUR VOTRE CARTE

L'ATELIER POISSON COLIN D'ALASKA EXTRA CROUSTILLANT MSC SURGELÉ X2 FINDUS®
250 g - 11 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



* Etude OpinionWay - 1057 répondants - novembre 2025 - catégorie Poisson surgelé
Findus France SAS - RCS de Bobigny 425 073 962 - 93160 Noisy le Grand



suprema

CINQUE FORMAGGI

L'UNITÉ
3,15

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

PIZZA SUPREMA 5 FROMAGES SURGELÉE DR OETKER
424 g - 7,43 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



SOLERO

Exotic

LA BOÎTE
2,58

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BÂTONNET EXOTIC X4 SOLERO
272 g - 9,49 € le kg



Nuui

ICE CREAM ADVENTURE

LA BOÎTE
4,29
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE CARTE*

2,83
LA BOÎTE
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,46€ SUR VOTRE CARTE

BÂTONNET DE CRÈME GLACÉE CARAMEL BEURRE SALÉ ET MACADAMIA D'AUSTRALIE X4 NUUI
272 g - 15,77 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Kinder

bueno

LA BOÎTE
3,65
LE 2^{ème} À : 1,82*

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

CÔNES GLACÉS BUENO CHOCOLAT AU LAIT KINDER
X4 - soit 248 g - 14,72 € le kg
Par 2 (496 g) : 5,47 € au lieu de 7,30 €
11,03 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 40 de ce prospectus. ®Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée.
www.msc.org/fr

Intermarché